
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Wejherowo nr 78A/2007 z dnia 17 sierpnia 2007 r. 
w sprawie  instrukcji wewnętrznej obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie 

Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r.  
poz. 609), art. 20-22 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. 2023 r. poz. 120 z późn. 
zmianami), art.53 ust. 1 i art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U 2023 r.  poz. 1270 z późn. zmianami), Wójt Gminy Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 78A/2007 z dnia 17 sierpnia 2007 r. w sprawie  instrukcji wewnętrznej obiegu 
i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy Wejherowo ulega zmianie załącznik nr 3, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2AC62A-A014-46EF-985C-7ADDE04E5DF2. Podpisany Strona 1



 
 
 
Załącznik nr 3 do Instrukcji obiegu i kontroli 
dokumentów finansowo – księgowych 
w Urzędzie Gminy Wejherowo 
 
 
 

Wyszczególnienie Osoba 
odpowiedzialna Imię i nazwisko Wzór pieczątki Wzór podpisu 

Sprawdzono pod 
względem 
merytorycznym, 
legalności, celowości 
i gospodarności 

Pracownik 
prowadzący sprawę 
i obowiązkowo 
kierownik Referatu 
lub osoba go 
zastępująca 

   

Zamówienia 
udzielono/wydatku 
dokonano w oparciu 
o art. … pkt. …Ustawy 
Prawo Zamówień 
Publicznych 

Pracownik 
prowadzący sprawę  

   

Sprawdzono pod 
względem formalno - 
rachunkowym 

Pracownik Referatu 
finansowego 

   

 

Zatwierdzono do 
wypłaty ze środków 
budżetowych - 
pozabudżetowych 

Skarbnik lub w 
przypadku 
nieobecności 
Zastępca Skarbnika 

 
Krystyna Kohnke 
 
 
 
Wioletta 
Danilczyk 

 

 

 

 

Wójt lub w 
przypadku 
nieobecności 
Zastępca Wójta 
Gminy, Sekretarz 

Przemysław 
Kiedrowski 
 
………………. 
 
 
Małgorzata 
Niemirska-Thiel 

 

 

 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 85/2024

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 27 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2AC62A-A014-46EF-985C-7ADDE04E5DF2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


